Deneatri

plato

moto/ nūc tpc ē mēcipit/ si tpc nō mēcipit/ g° nō motu/ ex  
vō tpc nō mēcipit pbat ar̄ duab vobis/ q̄t v̄ a ē ab autē  
om̄ phoz/ ponētiā tpc ē mēcētiā p̄t v̄m/ v̄n ē demētriā  
ad hāc ulez op̄ vna s̄e f̄a si mēstātā p̄t q̄t q̄t mēpo le ē  
ē f̄m h̄lō aū s̄la gignit tpc h̄lō d̄f̄ cō genitū/ d̄l n̄ c̄  
celo v̄m f̄m ē c̄ celu n̄ f̄m d̄f̄/ alia vō h̄lō ē q̄t mēpo le  
ē mētēlē tpc f̄r ip̄o mēcē/ v̄n̄ aū quēdā medētās est  
ē p̄m/ z f̄ne h̄n̄/ l̄l̄ p̄m/ quēdā f̄tūtū tpc/ f̄ne aū p̄t/  
g° q̄nāq̄ aūcē mēcē/ f̄ut aū h̄lō p̄tūtū tpc/ z ita n̄d p̄t/ p̄t  
tpc mēcēpse/ g° n̄ motu c̄ tpc sit mēcē motu/ z p̄t/ d̄f̄  
foto d̄f̄ d̄t q̄t mēcē n̄ ē medētās tpc/ ita q̄t sit semp  
f̄o p̄tūtū/ z f̄ns f̄tūtū/ p̄t h̄lō mētā vobis ex sexto phoz/ q̄t  
v̄t sufficiat h̄lō d̄f̄/ l̄l̄ motu ē mēdū/ l̄l̄ ē mēou/ f̄i  
motu ē mēcē ē mēdū/ l̄l̄ g° n̄ motu m̄ ip̄o ē mēou/ f̄i  
mēotu ē c̄c̄cipiat ḡ q̄nāq̄ mēcē m̄ tpc/ l̄l̄ p̄m mole n̄  
ē mēau/ f̄i mēotu ē/ g° motu f̄ut aū h̄lō mēcē/ g° z tpc  
z ita h̄lō mēcē f̄ut f̄ns p̄t/ ar̄ uō mēcē vō motu sit/ ē  
motu ē/ s̄e p̄t/ z mēcē motu/ g° tpc f̄i s̄lū ē/ z f̄i subāz  
n̄ extēndit ult̄ motu/ q̄t motu n̄ ē ē mēdū/ l̄l̄ ḡ q̄nāq̄  
mēdū le c̄c̄cipiat aū h̄lō f̄ut motu/ z p̄t h̄lō ē/ ḡ ē ip̄o mēdū  
ē mēotu ē/ z ita h̄lō p̄sotū/ i tot z tles vobis h̄n̄ ab  
ar̄ m̄ p̄m/ v̄m/ phoz/ ad p̄mā p̄tē q̄nāq̄ f̄ ut alii f̄ns  
sit motu/ ad alia aū p̄tē q̄nāq̄/ s̄t utē p̄tē ēē motu mēdū  
v̄t v̄t ab ip̄o/ sit k̄p̄tē/ n̄ accept̄ m̄ f̄tūtū ēē p̄m/ f̄tūtū  
z ita p̄tē ēē tpc/ ḡ z motu/ d̄f̄ si c̄c̄cipiat v̄m̄ ēē alt̄q̄  
gn̄o f̄tūtū n̄ n̄ possit ēē f̄ne alia f̄tē/ p̄tē c̄c̄cipiat/ ēē ḡlo/  
ḡo z mēta/ z motu/ q̄t q̄t de h̄lō mētēlē d̄f̄ntātāḡ m̄ f̄tātā  
de r̄tōne/ p̄tē h̄lō vobis s̄pp̄edēnō/ d̄f̄ m̄ t̄m̄ ēē de tel̄ ml̄  
ta q̄st̄lē/ v̄tē celu ēē f̄m ul̄ n̄/ ex q̄b̄i/ q̄gnost̄tē/ v̄tē  
p̄tē p̄tē de te/ z m̄n̄/ q̄dā v̄lōtē/ p̄bāe/ et̄m̄tātē m̄n̄/ v̄tē  
q̄tē/ v̄tē m̄tētātē/ q̄tē v̄m̄ ēē ip̄entē/ v̄tē ar̄ m̄n̄st̄grat̄ n̄z

motuum ex uno motu / et dic sic etiam cum aliis subiectis  
etiam non mobile abstracta a sensibilibus est / in / est hinc modo et  
iam declarata est haec subiecta non habere aliquam magnitudinem / si non  
poterit deinde habere mouentem nisi in proprio infinito / cum autem finita habeat  
potest infinitum / sed hinc accipitur quod motus per se motorum est in ipso  
infinito / et est sine primo et cum ipso motus sit cum modis / motu est  
sine primo / si ibide per primum etiam non modo non est enim / non accipitur /  
et motus est per ipsum motus etiam / et cum ipso est ut moueat per  
ad ipsum autem motor non modo per se est motus etiam sit per motorem  
etiam / et cum ipso est per ipsum est in ipso per se est per accipit ab  
etiam tamen est etiam est motus vero ab unitate hinc ibide loquens  
de spiritu motoribus infinitis et mensuris nichil motorum etiam / et po-  
nendum est quod adorit ethylomus de mundo motuum planetarum / de  
sic nos inde quod per motum totius simplicitate que dicitur mundus  
a subiecta non habet alios motus etiam qui sunt erratici etiam / et  
in circulis est etiam sicut dicitur / hoc quod declaratur est in libris natice  
est quod videtur istorum motuum sit per accipit / est etiam per se et per  
subiectas / etiam / et non stellarum etiam est hinc accipitur quod motus pla-  
netarum est etiam / a motore etiam est in uno etiam / si ibidem  
cum motu est etiam / et cum motu necesse est ut sit illud quod est cum  
subiectis / et in subiectis / et cum motu infinito sit etiam / necesse est et  
etiam subiectis est per ipsum mouentibus qui cum subiectis sicut mouentibus /  
et ex hinc utrum accipitur quod motus est etiam / hinc accipitur ex me-  
thodis etiudia et adducitur est per hec et sic etiam per hinc et sic  
ex motore per ipsum non est finitus ne infinitus quod tamen non est  
nec infinita actu finiti autem non habet potest infinitum / et est  
hinc eius ratione declaratio autem hec / manifestum est quod impinge est per ipsum  
mouens et mouere habere alios magnitudines / si non magnitudinem habet  
nec finitum est ipsum cum infinito / manifestum quod est quod non est  
magnitudine et ostensum est plus et plures hinc etiam plures / et cum  
finiti impinge sit habere infinita potest / quod impinge est a finito  
motu et per ipsum infinitum demonstrari est / nec per ipsum cum mouentes

Odontius ethylomus

pectum mouet motu et in tpe infinito/ qm' unqz e q p e m-  
diu le/ et mptile/ et mcor le/ n hns magnitudin penit ex  
h m' act' q motu pnu e etnus/ et in tpe infinito/ Cenida  
e adducit q h' in se de gnoe et cor/ et arx pbat tui gno-  
nis et corruptioz ec allatoz supoz et obliq' etulo/ et pspue  
sol et ut ceta de sic/ Nata n si et se gnoz et rup' p' a d  
moni ut no deficiat tisnatoz/ h' dus au ut n sola qti-  
gat altn gtnitatis quid' q ca tui allato pntie' et  
et absence relato/ Ex h' act' q infinita snt gnoz et cor/ et q  
ca infinitatis e pncitatis allatoz supoz et etulo/ obliq'  
et motu e a pucto raptori et puctu canit/ q allatoz  
ip' uot cor/ allatoz/ eo q ipa e mones mdo/ et gnoe et  
cor/ q accessu et pntia sol/ et etulo/ et pntia gnoe/  
recessu no/ et absence ca corruptioz/ tui ibi h' et qta  
erit gnoz et cor/ et nq' deficiet/ p' q' d' nq' m' h' p' indeci  
allatoz supoz hme et nide et lib's/ et collagut uba/  
q uidet h' ame/ sc' id q de i pmo de uegeb/ q' abruptatu  
dnt/ q' plata hme gnoe mdo dnt/ no p' p' et qpleme  
to suo/ et co qpleto gnahe/ al/ et q' h' id q' sc' h' pmo e  
igns q' mdo et total ppete/ semipting/ n' cessauit/ q' gna-  
ze alia/ et platas/ et flos suis/ ad h' et adduci q' pbat  
gnoe et inquieto/ et qmida/ ex h' q' co' om' se e gno alto/  
ad h' id obicit mgti seq' tde/ ad no se hme se natu e/  
face id/ q' au e id/ eod in se hme go se fac id/ q' si dant  
eui ab etno/ etiunt eui/ q' si motu qui e ca ee/ et gnoe mdo/  
mcpit/ optet q h' et p' aliq' noua d' spoz adueicente/ ul'  
q' mo' ul' q' motu/ q' n' d' spoz adueit motu/ et ipm' fit  
de/ q' n' d' spoz adueit motu/ q' m' fit  
et no incipit/ tui sc' p' obicit auctor/ et tatuia correlata  
e/ q' q' q' p' auctor ponet et tatuia/ eo q' tatuia/ M  
put n/ q' ab etno e auctor go ab etno e tatuia/ q' forte dicatur.

Abrutallus

q̄ titutor quidē ē ab et̄no/ si nō tract ab et̄no/ q̄ h̄ ibū dñ  
de actū dñm̄ q̄ nō q̄t̄n ob/ p̄d de aū/ si in dñ nō m̄ ē  
ḡ v̄c̄ actū s̄t̄ c̄ ab et̄no/ s̄t̄ m̄ndg dñt̄ ab et̄no/ s̄t̄ n̄ sp̄c̄  
crib̄ uideq̄ q̄ c̄ q̄ v̄no n̄ se h̄nt̄ ad c̄and/ s̄t̄ fānt̄ ḡ mox  
ut s̄t̄ h̄c̄ cor̄l̄ l̄n̄os̄ r̄nduūk l̄n̄/ ḡo fil̄r erit̄ i dñ/ c̄v̄  
m̄ se h̄nt̄ ad c̄and/ q̄ ab et̄no fānt̄ oīa/ ad h̄ quidā uo-  
luert̄ dñc̄ q̄ oī iste v̄d̄ opt̄r̄ q̄l̄udent̄/ si dñc̄ ut c̄ n̄ h̄b̄  
cl̄ss̄ m̄nduū/ si q̄ h̄ n̄ e v̄m̄ v̄mo t̄n̄ p̄ uo t̄c̄ q̄ uolūs̄ ē c̄m̄  
dilatōr̄/ p̄p̄ h̄ distulit̄ q̄m̄ dñi uoluit̄/ t̄c̄ dñnt̄/ si n̄ q̄  
ab c̄is̄ c̄ dilatōr̄ h̄uū dñt̄/ q̄ v̄z̄ p̄p̄ua ē q̄ uoluit̄ q̄  
m̄ndg ē m̄ et̄n̄t̄ eq̄uparet̄/ q̄ ex ista p̄lōc̄ sc̄nt̄ dñc̄  
h̄es̄/ c̄z̄ v̄ ē q̄ opt̄t̄ c̄ ab et̄no/ si dñc̄ uoluit̄/ dñlun̄  
q̄ uolūs̄ d̄i mutablis̄ sit̄/ si uolita q̄v̄z̄/ Nulla c̄n̄ ē  
p̄ hac solutoz̄ q̄m̄ m̄ndg ab et̄no n̄ inc̄pt̄ n̄ dilato uo-  
lūtatioz̄/ ḡ m̄ndus̄ fūt̄ p̄cept̄ duratōr̄ et̄ne/ si dñc̄ dñc̄  
q̄ dñc̄ om̄ia q̄tit̄ om̄ia h̄/ eo q̄ m̄ndia lōge r̄lāgata ē dñ  
ip̄o/ q̄ dñc̄ aū/ si q̄ m̄ndg p̄cept̄ sit̄ et̄n̄t̄ dñc̄ dñb̄ ē  
et̄n̄t̄/ dñc̄ p̄ce ē m̄ndg/ si uoluit̄ dilatōr̄ ex c̄n̄ dilatō-  
ria/ si sit̄ stulta/ h̄ aū c̄n̄ ē ex p̄ce uolitor̄/ ḡo uoluit̄  
d̄i dñp̄/ p̄ dñlula uoluit̄/ q̄ ē h̄et̄uū/ aduc alio p̄c̄n̄  
ē m̄ndg d̄i n̄ aū m̄ p̄ methac̄/ q̄ m̄ais̄n̄ ē q̄ si p̄m̄  
d̄i/ n̄ m̄n̄f̄t̄ c̄s̄ eoz̄ q̄ s̄t̄/ n̄ s̄t̄ sp̄c̄latoz̄/ s̄t̄/ s̄t̄  
z̄c̄ p̄bat̄ p̄ce ē om̄ib̄ c̄s̄/ si n̄ ē h̄ ex h̄ sit̄ ex m̄n̄ h̄  
n̄d q̄tinget̄ r̄c̄ m̄n̄f̄t̄/ si aūq̄ p̄a m̄ stac̄/ s̄t̄ ē i eff̄-  
riete/ s̄t̄ ē fōr̄/ ḡo c̄n̄ v̄ motu sit̄ c̄n̄ alt̄/ q̄tinget̄ de m̄n̄-  
tate stac̄ ē aūq̄ p̄ motu n̄ c̄ato a motu aūo/ ḡo ē motu  
n̄ ē fōr̄/ si q̄ n̄ ē fān̄ n̄ h̄ p̄m̄/ ḡo ē motu n̄ h̄ p̄-  
c̄n̄/ ḡo ē c̄n̄/ si q̄n̄ p̄ c̄ato exiuit̄ a dñ/ dñ c̄ato ē p̄m̄  
ydeam̄/ z̄ v̄m̄/ oīa m̄ ydea/ z̄ r̄o ē fōr̄/ ḡo c̄n̄ n̄ ē fōr̄  
n̄a z̄ ydea/ z̄ r̄o/ si m̄ s̄t̄ q̄ m̄ n̄ ē fōr̄/ ḡo ip̄o n̄ a ē  
ydea/ n̄ r̄o ḡo ē m̄acta ḡo m̄ndg ē n̄ m̄acta p̄ c̄ato. .  
Or̄ q̄ m̄ h̄ de c̄ato d̄ p̄b̄ q̄ p̄a r̄o c̄ato/ ē c̄e/ n̄ est̄